



# УКАЗ

## ГУБЕРНАТОРА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

2 апреля 2018 года

№ 33

г. Омск

### О внесении изменений в отдельные указы Губернатора Омской области

1. В строке 10 таблицы приложения № 1 "Численность государственных гражданских служащих Омской области в органах исполнительной власти Омской области" к Указу Губернатора Омской области от 23 января 2004 года № 18 "О формировании численности работников органов исполнительной власти Омской области":

- 1) цифры "183" заменить цифрами "184";
- 2) цифры "121" заменить цифрами "120".

2. В пункте 14 Указа Губернатора Омской области от 21 сентября 2017 года № 164 "О реорганизации отдельных территориальных органов Министерства труда и социального развития Омской области" цифры "120" заменить цифрами "117".

3. Министерству труда и социального развития Омской области, его территориальным органам обеспечить соблюдение прав высвобождаемых государственных гражданских служащих Омской области, работников, замещающих должности, не относящиеся к должностям государственной гражданской службы Омской области.

4. Настоящий Указ вступает в силу по истечении 65 дней после дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего Указа возложить на заместителя Председателя Правительства Омской области, Министра здравоохранения Омской области А.Е. Стороженко.

Временно исполняющий обязанности  
Губернатора Омской области

А.Л. Бурков